裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976800
聯絡人：傅遠智
電　話：(02)77365891

受文者：國立澎湖科技大學

發文日期：中華民國104年5月13日

發文字號：臺教高(二)字第1040048294C號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部補助大學提升校務專業管理能力計畫審查作業要點、發布令掃描檔

（0048294CA0C_ATTCH13.pdf、0048294CA0C_ATTCH14.docx，共2個電子檔

案）

主旨：「教育部補助大學提升校務專業管理能力計畫審查作業要

點」，業經本部於中華民國104年5月13日以臺教高（二）

字第1040048294B號令訂定發布，茲檢送發布令影本(含附

件)1份，請　查照。

說明：

一、為鼓勵大學建置校務研究辦公室，並形成以證據為基礎進

行自我改進與評鑑的校務經營決策機制，確保寶貴教育資

源能有效用於提升學生學習成效，爰訂定旨揭審查作業要

點。

二、旨揭審查作業要點電子檔自本部主管法規查詢系統網站（

網址：http://edu.law.moe.gov.tw），「法規檢索」選項下

載。

正本：各公私立大學校院（不含軍警校院）

副本：本部高等教育司
電子公文
交 換 章

104/05/13
09:54:13

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立澎湖科技大學